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Consulta Fecha de Consulta 18-10-2022

Buenos días, cuando seria la visita técnica?
en un apartado dice no aplica, y luego dicen que es obligatorio.
sí pueden aclarar por favor.
gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

La visita técnica no aplica. Con la adenda 1 ha sido eliminado dicho requisito.

Consulta Fecha de Consulta 18-10-2022

Buenos días, cuál sería la explicación real de solicitar un vehículo que sea 
(por lo menos uno de ellos deberá ser 2011 en adelante tipo camioneta 4x4),?
Me parece una solicitud limitante para muchos oferentes que capaz estén interesados.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

El requisito solicitado ha sido modificado con la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 18-10-2022

Buenos días, cuál sería la explicación real de solicitar un vehículo que sea (por lo menos uno de ellos deberá ser 2011 en
adelante tipo camioneta 4x4),? Me parece una solicitud limitante para muchos oferentes que capaz estén interesados.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

El requisito solicitado ha sido modificado con la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 18-10-2022

Buenos días, en que afectaría al servicio a prestar que una camioneta sea 4x4 o 4x2?
en que afectaría al servicio a prestar que la camioneta será 2010, 2011 o 2008?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-10-2022

El requisito solicitado ha sido modificado con la Adenda N° 1.
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Consulta 5 - CAPACIDAD TÉCNICA
Consulta Fecha de Consulta 21-10-2022

EN EL PBC SE SOLICITA:
- El oferente deberá contar con Constancia de la visita técnica (OBLIGATORIO).
EN EL APARTADO DE VISITA TÉCNICA, SE OBSERVA EL TEXO NO APLICA.
CONSULTAMOS SI ES NECESARIO HACER LA VISITA TÉCNICA Y EN ESE CASO, EN QUE FECHA Y HORA.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-10-2022

EL PUNTO CONSUILTADO REFERENTE A LA VISITA TECNICA HA SIDO ELIMINADO, SEGUN LA ADENDA N° 01 DEL PBC DE
MANT Y REP DE AA
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